АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.03.2021                 36
______________№_________
               с.Чекунда

[bookmark: _Hlk30143773][bookmark: _Hlk30143612]О внесении изменений в постановление администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.10.2013 № 32 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

             В связи с изменением состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, администрация Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.10.2019 № 32 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:
1.1. Приложение 1 читать в новой редакции (приложение 1).
1.2. Приложение 2 читать в новой редакции (приложение 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                     А.И. Зацемирный

Приложение № 1
к постановлению
от 02.03.2021 № 36

СОСТАВ
[bookmark: _Hlk30144253]комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Председатель  комиссии:

Зацемирный А.И. – глава поселения

Заместители председателя комиссии:

Чередниченко Е.А.- главный специалист
Киркина И.Н. – мастер МУП «Энергия»

Секретарь комиссии:

[bookmark: _Hlk30144136]Черепанова Л.В. – депутат СД Чекундинского сельского поселения

Члены комиссии:

Кирченко М.Ю. – зам.председателя Совета депутатов Чекундинского сельского поселения
Гудина Н.В.- депутат СД Чекундинского сельского поселения

Приложение № 2
к постановлению
  от 02.03.2021 № 36

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Зацемирный А.И. - старший оперативной группы глава поселения
Киркина И.Н. – мастер МУП «Энергия»
Чередниченко Е.А.  – главный специалист

[bookmark: _GoBack]